

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	37	2	0	0	0	12
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	250	0	69	37	0	0	0	144
из них женщины	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Добаво-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Мурманский филиал ГПС Мурманской области / 11 пожарная часть по охране г. Мурманска		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Настоящий документ не может быть воспроизведен полностью или частично без письменного разрешения ООО "Северная аналитическая лаборатория"

3	Ведущий специалист по пожаротушению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
6	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
7	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
8	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	да	да	нет	нет	нет
9	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мурманский филиал ГПС Мурманской области / 12 пожарная часть по охране г. Мурманска																							
14	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист по пожаротушению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
19	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
20	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
21	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	да	да	нет	нет	нет
22	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кировский филиал ГПС Мурманской области / 31 пожарная часть по охране п. Тис-Губа																							
28	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
29	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет

Настоящий документ не может быть воспроизведен полностью или частично без письменного разрешения ООО "Северная аналитическая лаборатория"

30	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
33	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
34	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Кировский филиал ГПС Мурманской области / 34 пожарная часть по охране п. Титан																							
35	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ
36	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ
37	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ
38	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Кировский филиал ГПС Мурманской области / 30 пожарная часть по охране г. Кировска																							
39	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел обеспечения деятельности учреждения производственно-технического центра																							
40	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Группа связи производственно-технического центра																							
41	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
42	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
43	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел обеспечения деятельности учреждения производственно-технического центра																							
44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электроснабжения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Группа охраны труда																							
45	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
46	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Центр обработки вызовов Система-112																							
47	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
48	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
49	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
50	Администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
51	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 09.11.2018

Настоящий документ не может быть воспроизведен полностью или частично без письменного разрешения ООО "Северная аналитическая лаборатория"

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учреждения

(должность)

(подпись)

Бабилов Владимир Николаевич

(ФИО)

25.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы кадров Кольского филиала ГПС Мурманской области – председатель Совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Алиева Виктория Николаевна

(ФИО)

12.12.2018

(дата)

Начальник центра обработки вызовов Системы 112

(должность)

(подпись)

Белюсов Владимир Игоревич

(ФИО)

21.12.2018

(дата)

Заместитель начальника Мурманского филиала ГПС Мурманской области

(должность)

(подпись)

Бортник Алексей Александрович

(ФИО)

10.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда общего отдела Мурманского филиала ГПС Мурманской области

(должность)

(подпись)

Дементьева Надежда Владимировна

(ФИО)

10.12.2018

(дата)

Специалист группы охраны труда

(должность)

(подпись)

Дубровская Яна Викторовна

(ФИО)

10.12.2018

(дата)

Главный специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Момотова Ирина Викторовна

(ФИО)

10.12.2018

(дата)

Начальник Кировского филиала ГПС Мурманской области

(должность)

(подпись)

Пяткин Владимир Борисович

(ФИО)

07.12.2018

(дата)

Инженер 12 пожарной части по охране г. Мурманск – заместитель председателя Совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Родионов Максим Александрович

(ФИО)

10.11.2018

(дата)

Ведущий специалист отдела обеспечения деятельности учреждения производственно-технического центра

(должность)

(подпись)

Самсонов Артем Андреевич

(ФИО)

10.12.2018

(дата)

Ведущий специалист группы охраны
труда
(должность)


(подпись)

Сувалкина Валентина
Александровна
(ФИО)

10.12.2018
(дата)

Специалист по охране труда общего
отдела Кировского филиала ГПС
Мурманской области
(должность)


(подпись)

Суворова Ольга
Владимировна
(ФИО)

07.12.2018
(дата)

Начальник караула 31 пожарной части
по охране п. Тик-Губа - заместитель
председателя профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Шекунов Сергей
Владимирович
(ФИО)

09.12.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

78
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кокатева Ирина Алексеевна
(ФИО)

09.11.2018
(дата)